
 
 

 
 

Změna č.2 k zadávacím podmínkám výzvy s názvem: 
 

 Dodávka gastronomického vybavení kuchyně 
Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 

zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

9210 

Název zakázky: Dodávka gastronomického vybavení kuchyně 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 16.10.2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.06/30.00679 

Název projektu: Alternativní jídelna v centru Pardubic – Kruh zdraví 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

PETRIVA s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Nerudova 1229, 530 02  Pardubice I 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Mgr.Bc. Pohanková Iva, jednatel, tel: 736 656 256,  
e-mail: petriva@email.cz 

IČ zadavatele: 01592971 

DIČ zadavatele: CZ01592971 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Zdena Pantůčková, 604223515, 
zdena.pantuckova@gmail.com 

 
 
1) Změna termínu pro podání nabídek: 
Nový termín pro podání nabídek:                                                      4.11.2013  
Ostatní podmínky pro doručení nabídky se nemění.  
 
 
2) Změna lhůty dodání plnění / časový harmonogram plnění / doba trvání zakázky: 
Původní termín pro dodávky v rámci Etapy 1:                                    5.11. 2013  
Nový termín pro dodávky v rámci Etapy 1:                                        18.11.2013 
 



 
 
 
 
Původní termín pro plnění v rámci Etapy 1 byl stanovený na  5.11.2013. Nově je termín  
plnění  Etapy č.1 stanovený  na 18.11.2013. Při podání nabídky uchazeč  upraví termín 
pro plnění Etapy č.1 ve všech dokumentech, které jsou součástí této výzvy a které bude 
přikládat do nabídky (tj. Příloha č.3 - Návrh smlouvy včetně její přílohy).  Ostatní podmínky 
pro dodání plnění se nemění. 
 
 
 
 
V Pardubicích 21.10.2013 
 

 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele 
Iva Pohanková, jednatel 

 

 
          Iva Pohanková, jednatel 


